



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سوال‌ات درس: نگارش ۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دزفول	ساعت امتحان:	مهر آموزشگاه
پایه:	دبیرستان و مرکز پیش‌دانشگاهی حجاب	موضوع: مشاوره کشور ۱۳۹۸ / ۲	
رشته: ریاضی، تجربی، انسانی	سال تحصیلی ۹۸ - ۹۷	مدت امتحان: ۹۰:۳۰ دقیقه	
نام و نام خانوادگی دانش آموز:		شماره کارت:	

ردیف	سوال‌ات	بارم
الف) بازشناسی (۲ نمره)		
۱	جمله‌ی زبانی زیر را به نثر ادبی تبدیل کنید. خورشید، طلوع کرد.	۰/۵
۲	اطلاعات زیر را از یک کتاب در فهرست منابع است. کدام اطلاعات در جاهای خالی قرار می‌گیرد؟ نام خانوادگی نویسنده، نام نویسنده، عنوان اثر، محل چاپ،	۰/۵
۳	این توضیح در مورد کدام قسمت مقاله است؟ « کلماتی است برآمده از متن، مرتبط با موضوع اصلی که خواننده با دیدن آن‌ها، به محتوای اصلی پژوهش پی می‌برد.»	۰/۲۵
۴	یکی از عوامل خیال‌انگیزی قطعه ادبی، استفاده‌ی بجا از آرایه‌های ادبی است. در متن زیر، چه آرایه‌ای بر زیبایی آن افزوده است؟ « چراغ درختان که زرد و قرمز می‌شود، پاییز از چهارراه فصل‌ها می‌گذرد»	۰/۵
۵	جای خالی را در مورد بخش‌های یک نامه‌ی اداری کامل کنید. سر برگ، عنوان گیرنده، فرستنده و موضوع، متن، گیرندگان رونوشت	۰/۲۵
ب) سازه‌های نوشتار (۵ نمره)		
۶	یکی از مثل‌های زیر را انتخاب کرده و آن را گسترش دهید. الف) آفتاب پشت ابر نمی‌ماند. ب) عاقل نکند تکیه به دیوار شکسته!	۲
۷	برداشت خود را از بیت زیر در حد یک بند بنویسید. بی‌کمالی‌های انسان از سخن پیدا شود پسته‌ی بی‌مغز چون لب و کند رسوا شود.	۱
۸	حکایت زیر را به زبان امروزی بازنویسی کنید. حلاج را که می‌برند پای چوبه دار، به خواهرش گفتند بیایید برای وداع. او هم آمد؛ اما بدون سر بند. مردها همه بانگش زدند که پس حجابت کو؟ و پاسخ داد: من جز منصور مرد دیگری نمی‌بینم. «عطار»	
ج) آفرینش متن (۱۱ نمره) + ۲ نمره هنجارهای نگارشی		
۹	یکی از موضوعات زیر را انتخاب کرده و متنی خلق کنید. الف) نامه‌ای بلند به دبیر نگارش خود بنویسید و حس خودتان را نسبت به درس نگارش در این سه سال بیان کنید. ب) نامه‌ای به رئیس وزارت علوم بنویسید و نظرتان را در مورد کنکور مطرح کنید. ج) قطعه‌ای ادبی در مورد «خاطره‌های جاوید» بنویسید.	
۲۰	موفق و پیروز باشید / قلمتان مانا و اندیشه‌های خلاقتان پویا طراح: مهراشان جمع نمرات	